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Birinci vitse-prezident: 
Ölkəmizin və xalqımızın 
maraqlarını hər şeydən 

üstün tutacağam

Erməni faşizminin  
Xocalı qətliamı

(bax səhifə 3)

(bax səhifə 5)

Dövlətimizin başçısı Bakı 
şəhərinin Nizami, Nərimanov rayon-
larına və Kürdəmir rayonuna yeni 
təyin olunan icra hakimiyyəti başçıları 
ilə videoformatda qəbulu zamanı bu 
barədə ətraflı bəhs edib. Ölkə rəhbəri 
çıxışında vəzifəyə yeni təyin olunan 
icra hakimiyyəti başçılarına böyük 

etimad göstərildiyini və onların bu 
etimadı doğruldacaqlarına əminliyini 
diqqətə çatdırıb. 

Prezident İlham Əliyev adları 
çəkilən rayonlarda, ilk növbədə, 
vəziyyətin dərindən təhlil edilməsinin, 
mövcud problemlərə xüsusi diqqət 
göstərilməsinin zəruriliyini xatırladıb. 

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
deyib: “Son illər ərzində ölkəmizin hər 
bir yerində genişmiqyaslı quruculuq-
abadlıq işləri, geniş islahatlar aparılır. 
Bildirməliyəm ki, 2004-cü ildə qəbul 
edilmiş birinci Regionların Sosial-İq-
tisadi İnkişafı Dövlət Proqramının və 
sonrakı dövrdə buna oxşar proq-
ramların qəbul edilməsi bölgələrdə 
vəziyyəti böyük dərəcədə müsbətə 
doğru dəyişdirmişdir. Qarşıda duran 
əsas vəzifələr icra edildi, infrastruk-
turla bağlı olan məsələlər, sosial 
obyektlərin təmiri, tikintisi, ictimai 
yerlərin yaradılması, iş yerlərinin 
yaradılması, işsizliyin aradan qaldı-
rılması, yəni, bütün bu göstəricilər, 
eyni zamanda, aparıcı beynəlxalq 
maliyyə qurumları tərəfindən qeyd 
edilir və Azərbaycan ümumi inkişaf 
indeksinə görə inkişafda olan ölkələr 
arasında qabaqcıl yerlərdədir, birinci 
üçlükdədir. Amma bu, o demək 
deyil ki, biz əldə olunan nailiyyətlərlə 
kifayətlənək. Ölkə qarşısında hələ də 
problemlər var və bu problemlər həll 
olunmalıdır”.

Ölkə rəhbəri çıxışında Bakının 
görülən işlər nəticəsində dünya-
nın ən gözəl şəhərlərindən birinə 
çevrildiyinə, bura gələn qonaqların 
və yerli sakinlərin bunu məmnunluqla 
vurğuladıqlarına baxmayaraq, hələ 
də paytaxtda müəyyən problemlərin 
həllini tapmadığını, bütün yerlərin 
heç də lazımi meyarlara cavab 
vermədiyini bildirib və xüsusilə inki-
şafa yönələn addımların Bakının hər 

bir guşəsində atılmasının zəruriliyini 
qeyd edib. Dövlətimizin başçısı 
nitqində insanlarda narahatlıq doğu-
ran çətinliklərin aradan qaldırılma-
sının təkcə paytaxtda deyil, həm də 
bölgələrdə daim ön planda saxlanıl-
masını vurğulayıb. 

Prezident İlham Əliyev çıxı-
şında icra hakimiyyəti başçılarına 
daim insanlarla təmasda olmaları-
nı, sakinlərin problemlərini onların 
öz dilindən eşitmələrini, hər kəsin 
üzləşdiyi çətinliklərə həssaslıqla 
yanaşmalarını da tövsiyə edib. “Yəni, 
bütün məmurlar qarşısında mənim 
tərəfimdən qoyulan vəzifələr bundan 
ibarətdir. Çünki hər bir dövlət məmuru 
Prezident başda olmaq şərti ilə xalqın 
xidmətçisidir. Mən bunu dəfələrlə öz 
çıxışlarımda demişəm və icra başçıla-
rını vəzifəyə təyin edərkən demişəm. 
Ancaq əfsuslar olsun ki, bəzi hallarda 
mənim təyin etdiyim vəzifəli şəxslər 
öz vəzifə borcunu yerinə yetirmək 
əvəzinə qanunsuz işlərlə məşğul idi, 
korrupsiya ilə, rüşvətxorluqla məşğul 
idi. Kasıb insanların malına göz 
dikmişdilər, dövlət tərəfindən ictimai 
işlərə cəlb edilən insanların maaşını 
mənimsəmişdilər. Bu vicdansızlıq və 
əxlaqsızlıq nəticəsiz qalmadı. Bildiyi-
niz kimi, bir çox icra başçıları cinayət 
məsuliyyətinə cəlb olunub, artıq bir 
çoxu məhkum edilib və bəzilərinin 
cinayət işlərinin istintaqı davam  
edir”, – deyə ölkə rəhbəri xatırladıb. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Dövlətə və xalqa 
xidmət nümunəsi

P rezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi kadr islahatları dövlət 
idarəetməsinin səmərəliliyinin artırılması, şəffaflaşdırılması, 
cəmiyyəti narahat edən mənfi halların aradan qaldırılması, 

peşəkar kadr bazasının formalaşdırılması və layiqli namizədlərin 
mühüm vəzifələrə irəli çəkilməsi kimi məsələlərin həlli məqsədini 
daşıyır.

Avropa İttifaqı, NATO və ABŞ liderləri 
Ukrayna ətrafında vəziyyətin dərhal 

deeskalasiyasına çağırıblar

Aİ, NATO və ABŞ liderləri telefon danışığı keçiriblər və “narahatedici 
xəbərlər fonunda” Ukrayna ətrafında vəziyyətin dərhal deeskalasiyasına 
 çağırıblar.

Avropa Şurasının rəhbəri Şarl Mişel 
özünün “Twitter” səhifəsində yazıb: “ABŞ 
və transatlantik liderlərlə telefon danışı-
ğında Rusiya və Ukrayna ətrafında baş 
verən son hadisələr müzakirə olundu. 
Həyəcanverici xəbərlər fonunda gərginliyin 
dərhal azaldılmasına çağırış edildi. Avropa 
İttifaqı diplomatiyaya sadiqdir və Ukrayna-
ya dəstək baxımından yekdildir”.

Telefon danışığı barədə NATO-nun baş 
katibi Yens Stoltenberq də məlumat verib. 
“Ukraynada və onun ətrafında davam edən 
təhlükəsizlik böhranı ilə bağlı Co Bayden 
və transatlantik liderlərlə yaxşı telefon 
danışığımız oldu”, – deyə NATO-nun baş 
katibi bildirib.

“Xalq qəzeti”

Milli təhlükəsizliyimiz xarici 
siyasətimizin prioritetini təşkil edir

Dövlət başçımız hər dəfə beynəlxalq 
tədbirlərdə iştirak edəndə və xarici ölkələrin 
rəsmiləri ilə keçirdiyi görüşlərdə bu işğalın əbədi 
olmayacağını, Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyü-
nü bərpa edəcəyini qəti şəkildə bildirirdi. Həyata 
keçirilən xarici siyasətin əsasını məhz işğal 
altında olan ərazilərimizin azad edilməsi təşkil 
edirdi. Prezident İlham Əliyev ölkəyə rəhbərlik 
etdiyi müddətdə bu mesaji Ermənistana və 
havadarlarına dəfələrlə göndərmişdi. Lakin 
beynəlxalq hüquq normalarına açıq şəkildə 
hörmətsizlik edən işğalçı ölkə bundan nəticə 
çıxarmaq əvəzinə, havadarlarına güvənərək 
daha da quduzlaşırdı.

Prezident İlham Əliyev dünyada nüfuz 

sahibi olan beynəlxalq təşkilatların – BMT, Av-
ropa İttifaqı, ATƏT, Avropa Parlamenti, NATO, 
eləcə də, üzvü olduğumuz İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, GUAM, Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət 
və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirə və Qara 
Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının tribu-
nalarından “Azərbaycan bu işğalla barışmaya-
caq” – deyərək, qəti mövqeyini bəyan edəndə 
Ermənistan və havadarları ibrət götürmədilər. 
Ölkəmiz adı çəkilən nüfuzlu qurumlarla 
əməkdaşlıq çərçivəsində, habelə həyata keçirdi-
yi xarici siyasətdə milli maraqlarımızı, ərazi 
bütövlüyümüzün təmin olunmasını daim prioritet 
vəzifə kimi qarşıya qoydu. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Bayden ABŞ-da 
COVID-19-la bağlı 
fövqəladə vəziyyət 
müddətini uzadıb

 Ağ Evin saytında yerləşdirilmış məlumata görə, 
Prezident Cozef Bayden bildirib ki, ABŞ-da koro-
navirus pandemiyası səbəbi ilə 2020-ci ilin martın-
da tətbiq edilmiş fövqəladə vəziyyət rejimi ictimai 
səhiyyə riski davam etdiyinə görə martın 1-dən sonra 
da uzadılacaq.

Prezident Cozef Bayden deyib: "Ölkədə 900 mindən çox 
insan bu xəstəlikdən ölüb və bu səbəbdən federal hökumətin 
bütün gücü və imkanları ilə COVID-19-la mübarizəni davam 
etdirməyimiz və pandemiyaya cavab verməmiz çox vacibdir".

Qeyd edək ki, əgər fövqəladə vəziyyət rejimi elan 
edilməsinin ildönümünə 90 gün qalmış prezident konqresə 
qərarın yenilənməsi barədə bildiriş göndərməsəydi, 
fövqəladə vəziyyət rejimi  avtomatik olaraq sona çatacaqdı.

Fövqəladə vəziyyət rejimi prezidentə istənilən vaxt 
istifadə edə biləcəyi bəzi əlavə hüquqi səlahiyyətlər verir.

“Xalq qəzeti”

P rezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi, Azərbaycan Ordusunun 
gücü, xalqımızın həmrəyliyi sayəsində Vətən müharibəsi şanlı zəfərlə başa çat-
dı. Dünyada baş alıb gedən ikili standartlar, islamofobiya və siyasi riyakarlıq da 

ermənilərin köməyinə çata bimədi. Bir sıra qüdrətli dövlətlərin və ölkəmizə qarşı daim 
qərəzli olan bəzi beynəlxalq təşkilatların bizə qarşı ədalətsiz mövqeyinə, təhdid və 
təzyiqlərinə, işğalçı Ermənistana havadarlıq etmələrinə baxmayaraq, Azərbaycan Or-
dusu işğalçıları diz çökdürdü. Bu qələbə ölkəmizin dünya birliyindəki reytinqini xeyli 
yüksəltdi və beynəlxalq ictimaiyyətdə Azərbaycanın güclü ordusu haqqında fikir forma-
laşdırdı. Ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda apardığımız müharibədə qazandığımız 
şanlı qələbə Azərbaycan tarixinə qızıl hərflərlə yazıldı. 



(əvvəli 1-ci səhifədə)
Azərbaycan Prezidenti diqqətə 

çatdırdığı bu sözlərin icra hakimiyyəti 
başçıları ilə bərabər, həm də  bütün 
məmurlara aid olduğunu, qanun 
qarşısında hamının məsuliyyət 
daşıdığını, əks təqdirdə isə vəzifə 
tutan hər bir şəxsin bundan sonra da 
cəzalandırılacağını bildirib.    

Dövlətimizin başçısı çıxı-
şında kadr islahatlarının işlərin 
uğurla getməsini şərtləndirdiyini 
qeyd edərək, bildirib ki, kadrların 
seçilməsində, ilk növbədə, onların 
iş qabiliyyəti, dövlətçiliyə, dövlətə 
sədaqəti, vətənpərvərliyi nəzərə alın-
malıdır. Tanışlıq, qohumluq əlaqələri 
və hansısa başqa prinsiplər isə 
tamamilə aradan qaldırılmalıdır. Se-
çim zamanı qarşıya qoyulan vəzifələri 
şərəflə yerinə yetirməyə qabil kadrla-
ra üstünlük verilməlidir: “Eyni zaman-
da, qeyd etdiyim kimi, vətənpərvər 
insanlar, dövlətə, xalqa bağlı olan 
insanlar, əlbəttə ki, ön plana çıxmalı-
dır və kadr təyinatları aparılanda bu, 
nəzərə alınmalıdır”.

Ölkə rəhbəri nitqində Vətən 
müharibəsində qəhrəmanlıq 
göstərən övladlarımızın məşğulluq 
məsələlərinin diqqətdə saxlanılma-
sını,  Məşğulluq Marafonu keçirilən 
zaman sahibkarların döyüşlərdə 
şücaət göstərən hərbçilərimizə 
həssas münasibət bəsləmələrini, 
vətənpərvərlik və dövlətçilik 
prinsiplərinə əsaslanılaraq, onların 
işlə təmin olunmalarını  tövsiyə edib. 
Eyni zamanda, özəl sektora, qeyri-
neft sahəsinin inkişafına düşməndən 
təmizlənən torpaqların bərpasında da 
mühüm önəm verilməsini xatırladıb. 
Dövlətimizin başçısı bu məsələlərdə 
icra hakimiyyəti başçılarının da 
üzərlərinə mühüm vəzifələr düş-
düyünü, canını fəda etməyə hazır 
olan hər bir  gəncimizin işlə təmin 
edilməsinin, həmçinin onların peşə 
qabiliyyətlərinin təkmilləşdirilməsi 
zəruriliyinə  prioritet istiqamətlər 
kimi yanaşılmasını diqqətə çatdırıb. 
“Yəni, biz onları gələcək fəaliyyətə 

hazırlamalıyıq. Bir daha qeyd etmək 
istəyirəm ki, kadr məsələlərinin düz-
gün təşkilində əsas prinsiplər, bax, 
dediyim iş qabiliyyəti, vətənpərvərlik 
və dövlətçilik əsasları olmalıdır”, – 
deyə Prezident İlham Əliyev bildirib. 

Azərbaycan Prezidentinin yeni 
təyin edilən icra hakimiyyəti başçı-
larına tövsiyəsində özəl sektorun 
inkişafı məsələsinə də toxunulub. 
Bildirilib ki, son vaxtlar bu sahədə 
böyük uğurlar əldə edilib. Sahibkarlı-
ğın inkişafına prezidentlik fəaliyyətinin 
ilk günlərindən xüsusi önəm verdiyini 
xatırladan ölkə rəhbəri hazırda həyata 
keçirilən tədbirlər nəticəsində ümu-
mi daxili məhsulun əksər hissəsinin 
məhz özəl sektorda, qeyri-neft 
sahəsində istehsal olunduğunu qeyd 
edib. Dövlətimizin başçısı sözlərinə 
indiki şəraitdə, xüsusilə postmüharibə 
dövründə özəl sektorun üzərinə daha 
böyük vəzifələr düşdüyünü də əlavə 
edib.

Yeri gəlmişkən, hazırda Qarabağ 
və Şərqi Zəngəzurda sürətlə davam 
edən bərpa-quruculuq layihələri sıra-
sında qeyri-neft sənayesinin inkişafı 
da proritet istiqamət kimi diqqətdə 
saxlanılır. Elə bunun nəticəsidir ki, 
Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamı ilə Ağdamda və Cəbrayıl 
rayonunun Soltanlı kəndində texno-
parklar yaradılır. 

Texnoparkların fəaliyyəti işğaldan 
azad olunan ərazilərin potensialından 
daha yüksək səviyyədə istifadə etmək 
imkanı yaradacaq. Bununla yanaşı, 
doğma yerlərə dönəcək soydaşları-
mızın məşğulluğu da təmin ediləcək. 
Beləliklə, bu texnoparklar bölgənin 
həm iqtisadi inkişafını təmin edəcək, 
həm də sosial məsələlərin həllinə 
müsbət təsir göstərəcək.

Tikilməkdə olan Ağdam Sənaye 
Parkına sahibkarlar tərəfindən böyük 
maraq göstərilir, artıq 5 sahibkara 
sənaye parkının rezidenti statusu 
verilib. İqtisadiyyat Nazirliyinin İqtisadi 
Zonaların İnkişafı Agentliyində bunun-
la bağlı keçirilən tədbirdə sahibkarlara 
Sənaye Parkının rezidentinin qeydiy-
yat şəhadətnaməsi təqdim olunub.

Göründüyü kimi, istər düşməndən 
təmizlənən ərazilərimizin bərpasında, 
istərsə də Azərbaycanın digər 
bölgələrində sənayenin qeyri-neft 
sektorunun inkişafında özəl bölmə 
mühüm  rol oynayır. Şübhəsiz ki, 
dövlətimizin başçısı da bu məsələdə 
sahibkarlara, iş adamlarına xüsu-
si qayğı və diqqət göstərir: “Mən 
Prezident kimi həmişə sahibkarla-
ra dəstək olmuşam, həm mənəvi 
cəhətdən, həm də yaradılmış inf-
rastruktur, güzəştli şərtlərlə verilmiş 
kreditlər və digər addımlar atılmışdır. 
Yerlərdə isə onlara elə şərait yaradıl-
malıdır ki, onlar həvəslə investisiya 
qoysunlar, iş yerləri yaratsınlar. Bir 
sözlə, onlara maneçilik törətmək yox, 
əksinə, kömək göstərmək lazımdır. 
Özəl sektorun inkişafı ümumi iqtisadi 
siyasətimizin istiqamətlərini nəzərə 
almalıdır”.

Respublikada sənayenin qeyri-
neft sektorunun inkişafına yetirilən 
diqqətin sayəsində son illər ərzində 
önəmli göstəricilər  əldə edilib. 
Azərbaycan Prezidentinin imzala-
dığı müvafiq sərəncamlar, dövlət 
proqramları, islahatların getdikcə 
dərinləşməsi, hökumətin reallaş-
dırdığı uğurlu siyasət nəticəsində 
əldə edilən maliyyə resursları iq-
tisadi cəhətdən müstəqilliyimizi 
gerçəkləşdirib, kredit ehtiyacını ara-
dan qaldırıb, xarici dövlət borcunun 
ildən-ilə azalmasını şərtləndirib. Məhz 
bütün bu amillər  Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurun Azərbaycanın öz gücü ilə 
dirçəldilməsini reallaşdırıb. 

Prezident İlham Əliyev çıxı-
şının sonunda Kürdəmir, Nizami 
və Nərimanov rayonlarının icra 
hakimiyyəti başçılarına da öz 
fəaliyyətlərində sadalanan bu 
məsələləri diqqət mərkəzində 
saxlamalarını, yerlərdə əhali 
ilə təmaslarına xüsusi önəm 
vermələrini, yaşayış sahələrinin 
problemlərinin həllinə həssas 
münasibət bəsləmələrini tövsiyə 
edib. Ölkə rəhbəri daha sonra deyib: 
“Yerlərdə həlli mümkün olmayan 

problemlərin, – elə problemlər təbii 
ki, var, – həlli üçün siz mərkəzi icra 
orqanlarına müraciət etməlisiniz, 
həlli mümkün olan problemləri isə 
özünüz həll etməlisiniz ki, insanlar 
sizdən razı olsun. İnsanlar sizdən 
razı olsalar, mən də sizin işinizdən 
razı olacağam”.

Xatırladaq ki, Prezident İlham 
Əliyev bundan əvvəl də yeni təyin 
edilən icra hakimiyyəti başçılarının 
peşəkar olmalarının mühüm önəm 
daşımasını xatırlatmaqla bərabər, on-
lara  işlədikləri rayonlarda, şəhərlərdə 
nüfuz qazanmalarının, vətənpərvərlik, 
dürüstlük, şəffaflıq, vətəndaşlara 
xidmət, dövlətçilik prinsiplərini əsas 
tutmalarının, habelə investorları 
cəlb etməyin, rayonların sosial-iqti-
sadi inkişafınını gerçəkləşdirməyin 
zəruriliyini xatırladıb. Eyni zamanda, 
onların  yerlərdə xoşagəlməz hallara, 
korrupsiya və rüşvətxorluğa qarşı çox 
ciddi mübarizə aparmalarının vacibli-
yini diqqətə çatdırıb.

Ölkə rəhbəri indiyədək bir sıra 
çıxışlarında  respublikamızda 
cəmiyyətin kadr islahatlarını yüksək 
qiymətləndirdiyini vurğulayaraq, bu 
islahatların hər zaman davamlı ola-
cağını, təyin edilən bütün yeni kadrlar 
qarşısında konkret vəzifələr qoyuldu-
ğunu və məmurlara o vəzifələrin icra-
sının zəruriliyini bildirib. Eyni zaman-
da, dövlət məmurlarının vəzifəyə gəlir 
mənbəyi kimi baxmamalarını, xalqa 
xidmət etmələrini, başlıca missiyala-
rının, vəzifələrinin isə məhz bundan 
ibarət olduğunu tövsiyə edib. 

Bütün bunlar onu deməyə əsas 
verir ki, respublikamızda dövlət 
idarəetmə yenilənmələri kadr islahat-
larının sistemliliyini və dayanıqlılığını 
təmin edir, ölkənin davamlı inkişafını 
şərtləndirir. Ən əsası isə islahatların 
sistemli şəkildə gerçəkləşdirilməsi 
bu prosesə inamı daha da artırır. 
Bu isə Azərbaycanın ictimai-siyasi 
kataklizmlərlə deyil, təkamül yolu ilə 
inkişaf etdiyini göstərir.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Kürdəmir Rayon İcra Hakimiyyətinin 
yeni başçısı kollektivə təqdim olunub

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə Kürdəmir Rayon İcra 
Hakimiyyətinin başçısı təyin olunan Elxan Oqtay oğlu İbrahimov fevralın 19-da Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin köməkçisi – Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsinin müdiri Zeynal 
Nağdəliyev tərəfindən rayon ictimaiyyətinin nümayəndələrinin iştirakı ilə kollektivə təqdim 
olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, təqdimatda Zeynal 
Nağdəliyev çıxış edib və dövlətimizin başçısının 
tapşırıq və tövsiyələrini çatdırıb. 

Elxan İbrahimov ona göstərilən etimada 
görə minnətdarlıq edib.

ÜST-ün baş direktoru dünyanın yeni 
pandemiyaya hazır olmadığını bildirib

Münhen Təhlükəsizlik Konfransında 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
(ÜST) baş direktoru Tedros Adhanom 
Qebreyesus bildirib ki, dünya COVID-19 
pandemiyasından sonra baş verə biləcək 
yeni pandemiyaya hazır deyil.
Forumda çıxış edən ÜST rəhbəri 

T.Qebreyesus yeni pandemiyanın qarşısının 
alınmasının mümkün olub-olmadığı barədə 
suala cavab verərkən bildirib ki, hər şey 
seçimimizdən və nə qədər hazır olduğumuzdan 
asılıdır: "Biz uzun müddətdir deyirdik ki, dünya 
hazır deyil və anidən pandemiya başladı. Mən 
hələ də dünyanın hazır olmadığını görürəm və 
bu məni narahat edir".

ÜST  baş direktoru pandemiyaya hazırlığa 
adekvat investisiya yatırımının olmamasına 
diqqət yetirib: "Bu vəziyyətdə pandemiyaya 

hazır olmaq mümkündürmü? Düşünmürəm".

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında Azərbaycan Ordusunun 
qələbəsi ilə rəşadət tarixi yazılıb. Bu 
gün də ölkəmizdə ordu quruculuğu 
prosesləri hərtərəfli şəkildə davam 
edir. 

Ötən il Prezident İlham Əliyev, 
birinci xanım Mehriban Əliyeva və 
qızları Leyla Əliyeva Cəbrayıl ra-
yonunda Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
hərbi hissəsinin açılışında iştirak 
edirdilər. Bildirildi ki, 44 günlük Zəfər 
yürüşündə ordumuz torpaqlarımızı 
işğaldan azad etməklə, eyni zaman-
da, dövlət sərhədinin bərpası kimi 
çox mühüm bir missiyanı icra edib. 
Silahlı qüvvələrimizin tərkib hissəsi 
olan Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
şəxsi heyəti də yüksək peşəkarlıqla 
düşmənə sarsıdıcı zərbələr endirib və 
onu torpaqlarımızdan qovub. Vətən 
müharibəsi dövründə Azərbaycan – 

İran sərhədi tam bərpa edilib, işğal 
altında olmuş 132 kilometr sərhəd 
bərpa edilib. Cənab İlham Əliyev 
çıxışında Azərbaycan – Ermənistan 
sərhədinin də əzmlə qorunduğunu 
vurğuladı: “Bu sərhəd də bərpa edilib 
və sərhəd boyunca bütün lazımi 
infrastruktur işləri aparılır, bütün 
texnika səfərbər edilib. Bu sərhədin 
uzunluğu 500 kilometrə yaxındır. Bu 
sərhəd 30 ilə yaxın müddət ərzində 
işğalçı qüvvələrin əlində idi... Hazırda 
o ərazilərdə lazımi işlər aparılır”. 

Sərhəd qoşunlarında xidmət etmiş 
bir zabit kimi fəxrlə deyə bilərəm ki, 
hazırkı dövr Azərbaycanın sərhəd 
mühafizəsi tarixinin şanlı mərhələsinə 
təsadüf edir. Yeni post və zastavalar 
yaradılır, ölkənin hüdudlarının toxu-
nulmazlığı təmin olunur. Mühəndis 
işləri də davam etdirilir, yollar mina-
lardan və qar örtüyündən təmizlənir, 
həmçinin dağlıq və çətin keçilən 
ərazilərdə yerləşən bölmələrimizin 

mövqelərinə yeni təminat yol-
ları çəkilir. Eyni zamanda, əkin 
sahələrimiz minalardan təmizlənir. 
Qarabağda bu günədək mühəndis-
istehkam bölmələri tərəfindən 14 
min hektara qədər ərazi minalardan 
təmizlənib. Ümumilikdə, 6092 ədəd 
piyada əleyhinə, 2159 ədəd tank 
əleyhinə mina və 9012 ədəd partla-
mamış döyüş sursatı aşkarlanaraq 
məhv edilib. Mühəndis bölmələri 
orada dislokasiya olunan qoşunların 
fəaliyyətini təmin etmək, həmçinin inf-
rastrukturun bərpası və digər tapşırıq-
lar üzrə praktiki bacarıqlarını artırırlar. 

Biz daim Vətənin müdafiəsinə 
hazır olmalıyıq. Bildiyimiz kimi, 
Ermənistanda baş qaldıran revan-
şist qüvvələr yenə də Azərbaycana 
qarşı ittihamlarla çıxış edir, ərazi 
iddiası irəli sürürlər. Elə bu hərbi 
quruculuq tədbirləri onlara daha bir 
xəbərdarlıqdır ki, çirkin əməllərdən əl 
çəksinlər, yoxsa axırları pis olacaq. 

Möhtərəm Prezidentimiz Silahlı 
Qüvvələr Günü münasibətilə “Gülüs-
tan” sarayında hərbçilərlə görüşündə 
də bunu qeyd edib: “Ermənistan 
tam dərk etməlidir ki, biz istənilən 
hərbi vəzifəni icra edə bilərik və heç 
kim bizi dayandıra bilməz. Onlar 
bilməlidirlər ki, “dəmir yumruq” 
yerindədir”.

Dekabrın 24-də, 60 yaşı tamam 
olan gün Qarabağa, Şuşaya gedən 
Prezident Hadrut qəsəbəsində hərbi 
hissənin açılışını etməklə silahlı 
qüvvələrimizə necə böyük önəm ver-
diyini bir daha nümayiş etdirdi. 

Bu günlərdə Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin hərbi hissələrində gənc 
əsgərlərin andiçmə mərasimləri 
keçirilib. Sərhədçilərin işğalçılara 
qarşı mətinliklə döyüşdükləri, dövlət 
sərhədlərinin toxunulmazlığının, 
milli maraqlarımızın müdafiəsinin 
ən yüksək səviyyədə təmin edildiyi 
bildirilib. Vətənə, dövlətə sədaqət 
andı içərək, müqəddəs sərhədlərimizi 
şərəflə qorumaq məsuliyyətini öz 
üzərinə götürən əsgərlərin hərbi 
anda daim sadiq qalacaqlarına 
əminlik ifadə olunub. Gənc əsgərlərin 
təntənəli marşla tribuna önündən 
keçmələri haqlı qürur doğurub. 

El məsəlində deyildiyi kimi, ordun 
varsa, yurdun var. Ordunun gücü 
hər birimizin daha da ürəkli olması 
deməkdir. Məhz bu amal naminə 
yaşamağa, yaratmağa dəyər.

Hikmət XƏLİLOV,  
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 

ehtiyatda olan zabiti

Dövlətə və xalqa xidmət nümunəsi

Ulu öndər Heydər Əliyev Vətənin müdafiəsində silahlı 
qüvvələrin rolunu yüksək qiymətləndirərək: “Ordu ölkəmizin, 
millətimizin, dövlətimizin, müstəqilliyimizin dayağıdır!" – de-
yib. Məhz əsgər və zabitlərimizin canı, qanı bahasına Vətən 
müharibəsində parlaq qələbəyə imza atmağımız bu fikri bir daha 
təsdiqləyir. 

Ordun varsa, yurdun var

ATƏT Ukraynanın şərqindəki vəziyyətdən 
dərin narahatlığını ifadə edib

ATƏT Ukraynanın şərqində təhlükəsizliklə bağlı vəziyyətin əhəmiyyətli dərəcədə 
pisləşdiyini bildirib və gərginliyi azaltmağa çağırıb.

ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədri, Polşanın 
Xarici İşlər naziri Zbiqnev Rau və ATƏT-in Baş 
katibi Helqa Mariya Şmidin birgə bəyanatında 
deyilir: “Biz Ukraynanın şərqində silahlı zorakı-
lıqların əhəmiyyətli dərəcədə artması ilə bağlı 
xəbərlərdən dərin narahatıq. Biz güc tətbiqindən 
çəkinməyin, deeskalasiyanın zəruriliyini bir 
daha bəyan edirik. Təmkin, dialoq və məsuliyyət 

hər şeydən üstündür”.
Bəyanatda qeyd olunur ki, Rau və 

Şmid Ukraynanın şərqindəki vəziyyətlə 
bağlı düşmənçilik ritorikasına son qoy-
mağa çağırıblar, çünki bu, sülhü təşviq 
etmək səylərinə xələl gətirir və eskalasiya 
təhlükəsi yaradır: “Bizim eşitdiyimiz artan 
düşmənçilik və təhrikedici ritorika sülh, 
sabitlik və təhlükəsizliyin təşviq edilməsi 
üzrə səyləri sarsıdır və gələcək qarşıdurma 
və eskalasiya risklərini artırır. Buna son 
qoyulmalıdır”.

ATƏT rəsmiləri Ukrayna hökumət 
qüvvələrinin hərbi əməliyyatlar hazırlaması ilə 
bağlı xəbərləri dezinformasiya adlandırıb: “Biz 
Ukrayna hökumət qüvvələrinin hazırlanan hərbi 
əməliyyatları ilə bağlı dezinformasiyanın yayıl-
masından təəssüflənirik. Bu, münaqişə zonasın-
da mülki əhaliyə kritik təsir göstərir”.

“Xalq qəzeti”

İqtisadi Şurada Azərbaycanda 
antiinflyasiya tədbirlərinin 

gücləndirilməsi ilə bağlı geniş 
müzakirələr aparılıb

Xəbər verildiyi kimi, fevralın 17-18-də Baş nazir Əli Əsədovun sədrliyi ilə 
keçən Azərbaycan Respublikası İqtisadi Şurasının növbəti iclasında ölkədə  
antiinflyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi məsələsi əsas diqqət mərkəzində 
olub.

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, iclasda dünya ərzaq 
bazarlarında məhsulların qiymətlərində kəskin 
bahalaşmanın ölkədə işgüzar fəallığa, əhalinin 
rifahına və alıcılıq qabiliyyətinə mənfi təsirinin 
qarşısının alınması məqsədilə təxirəsalınmaz 
antiinflyasiya tədbirlərinin gücləndirilməsi geniş 
müzakirə olunub.

Bu baxımdan Azərbaycanda inflyasiya-
nın iqtisadi fəallıq üçün məqbul səviyyədə 
saxlanılması, inflyasiyanın makroiqtisadi və 
maliyyə sabitliyi üçün xələl gətirməyən həddə 
qorunması, ölkədə qiymətlərin bazar prinsipləri 
əsasında formalaşmasını qorumaqla əhalinin 
sosial rifahına inflyasiyanın təsirlərinin mini-
mallaşdırılması, daxili bazarda süni qiymət 
artımı üzərində monitorinqin gücləndirilməsi, 
sahibkarlar üçün güzəştli kredit və faiz subsidi-
yası mexanizmi məsələləri barədə müzakirələr 
aparılıb.

İclasda inflyasiyanın qarşısının alın-
ması üçün makroiqtisadi siyasət və dövlət 
tənzimlənməsi tədbirləri, yüksək idxal inflya-
siyasının məhdudlaşırılması üçün tədbirlər 
müzakirə olunub. 

Minimum istehlak səbətinin tərkibində 
əsas ərzaq məhsulları üzrə özünütəminetmə 
səviyyəsinin gücləndirilməsi, əhalinin istehlak 
etdiyi və emal sənayesində istifadə olunan 
əsas kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı-
nın artırılması perspektivləri və proqnozları, o 
cümlədən bu kontekstdə çağırışlar müzakirə 
olunub. 

Həmçinin qiymət artımı şəraitində əhalinin 
real gəlirlərinin və alıcılıq qabiliyyətinin qo-
runmasına yönəlmiş tədbirlər və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin fərman və 
sərəncamları ilə əməkhaqları, sosial ödənişlər 
və sosial dəstək tədbirlərinin artırılması xüsusi 
vurğulanıb. Bu sosial islahat paketinin 3,4 
milyon insanı əhatə etdiyi və bu məqsədlər 
üçün əlavə 2,1 milyard manat dövlət vəsaitinin 
ayrıldığı bildirilib. İclasda sosial dəstək 
tədbirlərinin davam etdirilməsi, zərurət olduğu 
təqdirdə özünüməşğulluq və haqqıödənilən 
ictimai işlər proqramının əhatə dairəsinin daha 
da genişləndirilməsi və digər aktual məsələlər 
barədə geniş müzakirələr aparılıb və müvafiq 
tapşırıqlar verilib.
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